
 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      1/7 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BA.WZP.26.8.2023.19 

 

Wykonawcy 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Usługa kompleksowego utrzymania czystości w 
pomieszczeniach, budynkach oraz posesjach wokół budynków użytkowanych w Urzędzie 
Komunikacji Elektronicznej”. Sprawa nr BA.WZP.26.8.2023. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 
20.02.2023 r. do godz. 10:00, wpłynęły oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Numer 
części 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  
Aspekty społeczne – 
zatrudnienie osoby 
niepełnosprawnej 

1. 9. 
MAGIA KWIATÓW ILONA MILER 
ul. Wschodnia 20, 41-503 Chorzów 

111 456,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

2. 6. 
G&S Grzegorz Buczek 
ul. Adm. J. Unruga 111, 81-153 Gdynia 

217 301,20 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

3. 2. 
Firma Handlowo Usługowa „Darzbór” Jolanta 
Boguszewska 
ul. Koszalińska 35, 10-621 Olsztyn 

76 260,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

4. 4. 
Zakłady Usługowo-Produkcyjno-Handlowe 
„POMORZE Sp. z o.o. 
ul. Narutowicza 22, 70-231 Szczecin 

85 903,20 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

5. 11. 
CLEAN FIRMA USŁUGOWA RAFAŁ STOLAREK 
ul. Radzikowskiego 100/1, 31-315 Kraków 

60 151,92 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

6. 7. 
FIRMA USŁUGOWA RIKARDO DANUTA ZAPAŁA 
ul. K.K. Baczyńskiego 21 B/29, 85-822 Bydgoszcz 

65 200,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

7. 18. 
P.U.S.O.S. Barwit Barbara Jakubczak 
ul. Klemensiewicza 5A/32, 01-318 Warszawa 

813 791,22 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

8. 

13. 
P.H.U. Everest Dariusz Stolarczyk 
ul. Rajdowa 10/269 94-003 Łódź 

118 080,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

19. 12 441,60 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

Warszawa, 20 lutego 2023 r. 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      2/7 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

9. 12. 
Skarem Sp. z o.o. 
ul. 1-go Sierpnia 24, 37-450 Stalowa Wola 

145 878,00 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

10. 

11. 

Silezjan System Security Biuro Ochrony Mienia 
Sp. z o.o. 
ul. Centralna 24, 52-114 Wrocław 

129 877,96  zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

13. 116 840,46 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

16. 153 109,12 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

18. 1 475 901,60 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

11. 

5. 
Konsorcjum firm: 
1) Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o. - Lider 
konsorcjum 
2) Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. – Członek 
konsorcjum 
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

444 314,67 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

18. 683 523,89 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

12. 16. 
CLEANING COMPANY Piotr Studniarek 
Al. Poprzeczna 76/12-16 51-167 Wrocław 

90 036,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

13. 1. 

Konsorcjum firm: 
1) Jarhead BIS Adam Zamierowski Spółka 
komandytowa – Lider konsorcjum 
2) Jarhead Sp. z o.o. - Członek konsorcjum 
ul. Warszawska 43 lok. 1, 15-062 Białystok 

212 480,04  zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

14. 3. 
GARDA sp. z o.o. sp.k. 
ul. Płk. K. Iranka Osmeckiego 6, 35-506 Rzeszów 

69 372,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

15. 18. 
CLAR SYSTEM S.A. 
ul. Janickiego 20 b, 60-542 Poznań 

667 988,40  zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

16. 4. 
Bosy Blask Spółka z o.o. 
ul. Storrady – Świętosławy 1, 71-602 Szczecin 

47 478,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

17. 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„PROMYCZEK” Ewa Grzybek 
Kiczyce, ul. Ochabska 90, 43-430 Skoczów 

90 647,95 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

8. 188 369,88 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

10. 88 450,19 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

11. 140 370,06 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

12. 136 311,06 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

14 93 673,45 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

18. 18. 
AWIMA SP. JAWNA B.WIŚNIEWSKI 
ul. 3-go Maja 2B/22, 05-410 JÓZEFÓW 

791 136,25  zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      3/7 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

19. 

8. 

HEMAG H. GUZIAK SPÓŁKA JAWNA 
ul. Konecznego 8, 31-216 Kraków 

253 872,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

11. 118 572,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

16. 184 746,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

20. 

1. 

INTERLUX Łukasz Kania Sp. k. 
ul. Ratuszowa 11/641 Warszawa 

237 395,51 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

2. 236 526,64 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

11. 258 034,32 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

12. 272 018,49 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

18. 1 716 240,89 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

19. 263 347,20 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

20. 58 651,42 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

21. 

1. 

AMLUX Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa 

69 062,04 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

2. 70 110,00 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

3. 32 570,40 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

5. 347 155,20 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

7. 85 116,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

12. 91 546,44 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

13. 68 880,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

16. 92 250,00 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

18. 563 662,26 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

19. 42 768,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      4/7 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

20. 50 184,00 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

22. 8. 
GreenService Agnieszka Piątek 
ul. Obroki 51/19 40-833 Katowice 

154 800,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

23. 13. 
TIMIS I JULIA SAFIŃSKA 
ul. Wróblewskiego 65/32 94-035 Łódź 

103 320,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

24. 

1. 

Firma Us ugowa M.A.D Service 
Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 

118 473,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

2. 116 013,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

3. 120 933,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

4. 116 505,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

5. 328 656,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

6. 126 345,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

7. 116 505,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

8. 116 997,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

9. 100 569,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

10. 116 604,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

11. 116 505,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

12. 120 933,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

13. 121 425,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

14. 135 637,44 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

15. 147 612,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

16. 131 019,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

17. 142 917,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      5/7 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

18. 780 804,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

19. 72 576,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

20. 27 552,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

25. 6. 
CLEANING-TECH JAROSŁAW KRZEMIŃSKI 
ul. Stanisława Zauchy 3, 81-603 Gdynia 

95 940,00 zł Brak danych 

26. 20. 
JUNIOREK Aneta Ponichtera 
ul. Piłsudskiego 75D, 05-200 Wołomin 

12 792,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

27. 15. 
Maciej Gołąbek „RYGO” 
ul. Alabastrowa 97/2, 62-081 Baranowo 

164 721,16 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

28. 12. 
Połysk i Blask- Serwis Czystości Maria Gańko 
ul. Krokusowa 1/2, 24-320 Poniatowa 

94 095,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

29. 

2. 

VERTIGO-OBIEKTY SP. Z O.O. 
ul. LEMA 4A LOK. 1, 80-126 Gdańsk 

86 800,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

6. 96 560,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

7. 106 520,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

30. - 

Kompleksowe Usługi Sprzątania i Usługi 
Transportowe „ u Arturka” ARTUR STADNICKI 
Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 72c lok. 7, 
10-450 Olsztyn 

- - 

31. 

15. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Szymon 
Grzebyszak 
ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 

129 484,80 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

17. 129 484,80 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

32. 

5. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe VIVA 
AQUA 
ul. Leśniewska 3, 03-582 Warszawa 

410 328,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

18. 696 918,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

33. 3. 
FIRMA „ROKO” Bąk Małgorzata 
39-331 Chorzelów 196 

77 357,19 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

34. 

5. 

BM COMPLEX 
ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa 

375 642,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

13. 151 290,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

18. 645 258,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

19. 76 464,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      6/7 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

35. 

5. 

AMSA SP. Z O.O. 
ul. Blokowa 8, 03-641 Warszawa 

496 797,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

13. 120 589,20 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

18. 957 259,80 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

19. 144 167,04 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

20. 5 067,60 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

36. 

8. 

ABC-Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 

101 115,84 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

13. 84 065,58 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

14. 78 760,80 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

16. 114 193,20 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

17. 111 760,32 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

19. 64 800,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

37. 

6. 

Konsorcjum firm: 
1) SECURITY & CLEANING SYSTEM SP. Z O.O. – 
Lider konsorcjum 
2) SECURITY & CLEANING SYSTEM SP. Z O.O. 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA - Członek konsorcjum 
ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

118 040,64 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

13. 88 523,10 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

16. 147 600,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

18. 678 714,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

38. 18. 
AGNUS Cleaning A. Szustak Sp. komandytowa 
ul. Białostocka 9, 03-741 Warszawa 

832 956,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

39. 

3. 

Konsorcjum firm: 
1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
2) Karabela – Serwis Sp. z o.o. - Członek 
konsorcjum 
ul. Sokola 14, 39 – 400 Tarnobrzeg 

145 754,94 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

6. 166 988,35zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

10. 129 731,25 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

12. 136 941,38 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      7/7 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

40. 

4. 
Konsorcjum firm: 
1) JANTAR 2 Sp. z o.o.– Lider konsorcjum 
2) JANTAR Sp. z o.o. - Członek konsorcjum 
3) SEKRET Sp. z o.o. - Członek konsorcjum 
ul. Zygmunta Augusta, 7176-200 Słupsk 

137 022,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

17. 163 836,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

41. 12. 
P.U.H. RENDAR Renata Kulesza 
Pustelnik 1, 23-110 Krzczonów 

77 982,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

42. 

1. 

DOMOSFERA SPÓŁKA Z O.O. 
ul. Bitwy Białostockiej 9, 15-102 BIAŁYSTOK 

69 381,84 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

2. 93 972,00 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

7. 151 536,00 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

12. 133 332,00 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

14. 139 872,00 zł 
Zatrudniamy 1 osobę 

niepełnosprawną 

43. 

13. 
MICHAŁ NALEPA "MARGO" 
ul. Bedricha Smetany 9/1B; 92-503 Łódź 

134 316,00 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

19. 21 513,60 zł 
Nie zatrudniamy żadnej 
osoby niepełnosprawnej 

44. 

10. 

Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych MAAG, 
Krzysztof Buszko 
ul. Hauke Bosaka 1, 25-217 Kielce 

47 576,40 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

12. 113 160,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

13. 107 256,00 zł 
Zatrudniamy 2 lub więcej 
osób niepełnosprawnych 

 
 
Zamawiający informuje, że Wykonawca Firma Usługowo-Sprzątająca „Czysty dom, firma, 
ogród” Ewa Napierała, Podgórzyn 94, 88-400 Żnin złożyła dokumenty przez Platformę| 
e-Zamówienia za pomocą formularzy do kontaktu, tym samym niniejsze dokumenty nie są 
traktowane jako oferta w przedmiotowym postępowaniu. 

Z poważaniem 

 
 
 


		2023-02-20T14:37:23+0100
	Dariusz Walaszczyk




